
              

     
            
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
           ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  ΚΑΙ 
           ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ Χ.Δ.: 3 Χρόνια

ΒΑΘΜΟΣ ΑΣΦ.: 
ΒΑΘΜΟΣ ΠΡΟΤΕΡ.: 
ΑΛΙΜΟΣ
Αρ.πρωτ.: 15626/19-3-2021

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

         
     ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
            ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

           ΔΙΟΙΚΗΣΗ
         ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Ταχ.Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 8
                          17456-΄Αλιμος

Πληροφορίες: Ε.Πέππα
Τηλ. : 210-9989405
Fax : 210-9989369
e-mail : e.peppa@oaed.gr

ΘΕΜΑ: «Σύσταση  Ομάδας  Διοίκησης  Έργου
(ΟΔΕ)  ολοκλήρωσης Μετα-Ολυμπιακής
Προσαρμογής  οικισμού  “ΟΛΥΜΠΙΑΚΌ
ΧΩΡΙΌ”»

Έχοντας υπόψη:
    1.  Τις διατάξεις του Ν.Δ. 212/1969 

          2. Τις διατάξεις του Β.Δ. 803/1970
          3. Τις διατάξεις του Ν.2956/2001 «Περί Οργανώσεως και Διοικήσεως του Οργανισμού
               Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού»
          4.  Τις διατάξεις των άρθρων 25, 34 και 35 του Ν.4144/2013 (ΦΕΚ 88/Α΄/18-4-2013) 
          5.  Τις αποφάσεις Δ.Σ. Ο.Α.Ε.Δ. υπ’ αριθμ. 1847/36/17-7-2013 και 2291/47/1-10-2013 περί
                «ανάθεσης αρμοδιοτήτων ΟΕΚ-ΟΕΕ στις υφιστάμενες δομές Ο.Α.Ε.Δ.»
6. 0Τ
ις ανάγκες της Υπηρεσίας  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την σύσταση Ομάδας Διοίκησης Έργου (ΟΔΕ) αποτελούμενη από τους κάτωθι υπαλλήλους:

 Κλάδη Στυλιανό, Προϊστάμενο της  Γενικής Δ/νσης Υποστήριξης, ως Πρόεδρος

 Παναγιωτακοπούλου  Ιωάννα,  Αναπληρώτρια  Προϊσταμένη   της  Δ/νσης  Μελετών  &
Οργάνωσης-Β1, ως μέλος

 Καπνιάζη  Γιώργο,   Αγρονόμο  &  Τοπογράφο  Μηχανικό,  υπάλληλο  της  Δ/νσης  Μελετών  &
Οργάνωσης-Β1, ως μέλος

 Πολυχρονιάδου Όλγα, Αγρονόμο & Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της Δ/νσης Γραμματείας
Διοικητή, ως μέλος

 Αθανασόπουλο  Περικλή,  Ηλεκτρολόγο  Μηχανικός  ΤΕ,  υπάλληλο  της  Δ/νσης  Μελετών  &
Οργάνωσης-Β1, ως μέλος

2. Αντικείμενο  της  ΟΔΕ  αποτελεί  η  διερεύνηση  των  διαχειριστικών  επιλογών  για  την
επικαιροποίηση του σχεδιασμού της Μετά – Ολυμπιακής προσαρμογής του οικισμού «Ολυμπιακό
Χωριό»  και την ολοκλήρωση της προσαρμογής αυτής στην κατεύθυνση της βιώσιμης ανάπτυξης
καθώς και της προστασίας και της ενίσχυσης της κοινωνικής και οικονομικής συνοχής της ευρύτερης
περιοχής.

Ως εμπειρογνώμονες συμμετέχουν στις εργασίες της ΟΔΕ οι κάτωθι υπάλληλοι:

                  15626 ΟΔΕ Μετα-Ολυμπιακής Προσαρμογής Ο.Χ._ΣΧΕΔΙΟ 1 - 2-3 (1).doc

ΑΔΑ: 9ΟΕ64691Ω2-0ΒΚ

user
Αποκορύφωμα



 Σιμιτζής Ιωάννης,  Αγρονόμος & Τοπογράφος Μηχανικός, υπάλληλος  της Δ/νσης Μελετών &
Οργάνωσης-Β1,

 Χαλάτση Αθηνά, Αρχιτέκτων Μηχανικός, υπάλληλος  της Δ/νσης Μελετών & Οργάνωσης-Β1

 Μυλωνά  Κωνσταντίνα,  ΠΕ  Διοικητικού-Οικονομικού,  υπάλληλο  της  Δ/νσης  Μελετών  &
Οργάνωσης-Β1

 Τσισμαλίδης Νίκος, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ, υπάλληλος Δ/νσης Μελετών & Οργάνωσης-Β1

Την Νομική Υποστήριξη της ΟΔΕ έχει η Πολυκρέτη Δήμητρα, Δικηγόρος Νομικής Υπηρεσίας
ΟΑΕΔ.

Χρέη γραμματέα της ΟΔΕ θα εκτελεί  η Μυλωνά Κωνσταντίνα με αναπληρώτρια την Χαλάτση
Αθηνά.

Ο Πρόεδρος της ΟΔΕ δύναται να καλεί άλλους εμπειρογνώμονες ή υπαλλήλους να παραστούν
στις  συνεδριάσεις  της  προς  υποστήριξη  του  έργου  της,  ενώ  στην  ίδια  κατεύθυνση  δύναται  να
συνεργάζεται με Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα  ή άλλους φορείς του Δημοσίου.

Η ΟΔΕ ενημερώνει  για  τα  ανωτέρω τον  Διοικητή και  παραπέμπει  θέματα προς τις  αρμόδιες
Υπηρεσίες για περαιτέρω ενέργειες.

       Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

  
ΣΠ.ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Δ/νση Γραμματείας Διοικητή
2. Γρ. κ.κ. Αντιπροέδρων
3. Γρ. Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Α, Β΄, Γ΄
4. Νομική Υπηρεσία
5. Δ/νση Β1
6. Αναφερόμενους Υπαλλήλους

                  15626 ΟΔΕ Μετα-Ολυμπιακής Προσαρμογής Ο.Χ._ΣΧΕΔΙΟ 1 - 2-3 (1).doc

ΑΔΑ: 9ΟΕ64691Ω2-0ΒΚ


		2021-03-19T13:16:51+0200
	Athens




